[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  23.09.2014г.   №   3262

О распределении субсидий товариществам
собственников жилья, управляющим организациям,
выбранным собственниками помещений в  многоквартирных
домах, на проведение капитального ремонта многоквартирных
домов, в том числе на финансирование за муниципальную

собственность
В целях реализации Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», создания безопасных и комфортных условий проживания граждан и поддержки инициативы населения по обеспечению сохранности жилищного фонда и развития частной инициативы собственников жилищного фонда, на основании  Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 34 Устава муниципального образования город Вольск, ст. 38 Устава Вольского муниципального района Саратовской области,  постановлением администрации Вольского муниципального района от 26 мая 2014 года  № 1732 «Об утверждении краткосрочного плана реализации капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Вольского муниципального района на 2014 год»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить распределение субсидий товариществам собственников жилья, управляющим организациям, выбранным собственниками помещений в  многоквартирных домах, на проведение капитального ремонта многоквартирных домов, в том числе на финансирование за муниципальную собственность (приложение).

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и безопасности.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района                                                            И.И. Пивоваров
Приложение

к  постановлению администрации

Вольского муниципального района
от  23.09.2014  года № 3262
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

СУБСИДИЙ ТОВАРИЩЕСТВАМ СОБСТВЕННИКОВ

ЖИЛЬЯ,

 УПРАВЛЯЮЩИМ ОРГАНИЗАЦИЯМ, ВЫБРАННЫМ СОБСТВЕННИКАМИ ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ, НА ПРОВЕДЕНИЕ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, В ТОМ ЧИСЛЕ НА ФИНАНСИРОВАНИЕ ЗА МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ

Таблица
	№ п/п
	Название управляющей организации, выбранной собственниками помещений в  многоквартирном доме, на проведение капитального ремонта
	Адрес многоквартирного дома
	Сумма субсидий на проведение капитального ремонта МКД , руб.
	в том числе:
	Сумма долевого финансирование за счет средств местного бюджета в размере 15 процентов от стоимости работ по капитальному ремонту за муниципальные квартиры, согласно решению общего собрания собственников, руб.

	средства, поступившие от государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно–коммунального хозяйства, руб.
	средства, поступившие из  областного бюджета, руб.
	средства, выделенные из  местного бюджета, руб.

	1.
	ООО «Жилпромсервис»
	г Вольск тер Завод Большевик  д. 68
	215 448,00
	  117 032,00
	  49 208,00
	  49 208,00
	0

	2.
	ООО «Трансстройсервис»
	г Вольск ул. Грибоедова д. 1
	 2 380 000,00
	 1 292 816,00
	  543 592,00
	  543 592,00
	3480,31

	3.
	ООО «Трансстройсервис»
	г Вольск ул. Грибоедова д.  3
	 2 380 000,00
	 1 292 816,00
	  543 592,00
	  543 592,00
	11056,36

	4.
	ООО «ВольскКоммунЭнерго»
	г Вольск
ул. Дзержинского д. 4
	  253 421,00
	  137 657,00
	  57 882,00
	  57 882,00
	0

	5.
	ООО «ВольскКоммунЭнерго
	г Вольск ул. Л.Толстого д. 140
	  112 674,00
	  61 204,00
	  25 735,00
	  25 735,00
	0

	6.
	ООО «Жил-Строй-Сервис»
	г Вольск ул. Ленина
д. 240
	 1 357 987,00
	  737 659,00
	  310 164,00
	  310 164,00
	3363,33

	7.
	ТСЖ «Согласие»
	г Вольск
ул. Саратовская д. 36
	1 142 431,00
	  620 569,00
	  260 931,00
	  260 931,00
	0

	Итого по Вольскому муниципальному району

	7 841 961,00
	4 259 753,00
	1 791 104,00
	1 791 104,00
	17900,0

Руководитель аппарата                                                                                                                                     О.Н. Сазанова